
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 14 ottobre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 37.882.540 100,0

1 Stati Uniti 7.804.197 20,6 20,6

2 India 7.175.880 18,9 39,5

3 Brasile 5.103.408 13,5 53,0

4 Russia 1.312.310 3,5 56,5

5 Colombia 919.083 2,4 58,9

6 Argentina 903.717 2,4 61,3

7 Spagna 896.086 2,4 63,7

8 Perù 851.171 2,2 65,9

9 Messico 821.045 2,2 68,1

10 Francia 743.479 2,0 70,0

11 Sudafrica 692.471 1,8 71,9

12 Regno Unito 617.688 1,6 73,5

13 Iran 504.281 1,3 74,8

14 Cile 482.888 1,3 76,1

15 Iraq 405.437 1,1 77,2

16 Bangladesh 379.738 1,0 78,2

17 Italia 359.569 0,9 79,1

18 Filippine 342.816 0,9 80,0
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 14 ottobre 2020)


